CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ
Kính gửi:
- Ban Giám Giám hiệu Trường Đại học Nông - Lâm Bắc Giang;

- Phòng Đào tạo.
Tên em là:…………………………..................................Sinh ngày: ………….................

Số báo danh: ……………………..............…Số CMND/CCCD:…………………………

Số điện thoại:……………………………Email:………………………………………..

Em đã nhận được thông báo trúng tuyển bậc học:………Hình thức đào tạo:…………… năm 20......

Phương thức trúng tuyển:……………………………………………………………………
Mã ngành/chương trình……………………….................
Tên ngành/chương trình: …………..…………………….

Mã sinh viên/học viên:……………………………………………

Em làm đơn này xin được nhận lại các giấy tờ bản chính như sau:

.................................................................……………………………………………………
……………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………….

Kính mong Trường chấp nhận và tạo điều kiện thuận lợi cho em hoàn thành các thủ tục cần thiết.
Xin trân trọng cảm ơn!
Bắc Giang, ngày … tháng …năm 20…
	Xác nhận của Phòng ĐT
  Đã nhận đủ hồ sơ theo quy định

  Lịch hẹn trả kết quả cho người học:…………………

Cán bộ phụ trách xác nhận (ký, ghi rõ họ và tên)
………………………………………….

	Sinh viên/học viên
(Ký và ghi rõ họ tên)

Lưu ý: Sinh viên/học viên nộp giấy đề nghị  kèm Giấy báo trúng tuyển nhập học; Quyết định thôi học.